
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 11/07/2020 sur SAVIGNEUX

Point extrême : 577 kmsPoint avant : 564 kms93 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 156

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

93

Sociétés
8 93

Réclamations admises jusqu'au : 25/07/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

TRIQUET Thérèse
DUBOIS Michel
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DISSAUX Pascal
LEPRETRE Richard
CLEMENTE Antonio
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DISSAUX Pascal
CLEMENTE Antonio
TRIQUET Thérèse
DISSAUX Pascal
DUBOIS Michel
TRIQUET Thérèse
DUBOIS Michel
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
DISSAUX Pascal
DUBOIS Michel

Insc/Eng
UPEN D'AMONT
MAISNIL DOHEM
ERGNY

ST MARTIN D'HAR
RENTY

Distance
280467
280559
389792
389818
280577
400860
390171
280827
34088

352823
28631

400822
280565
352849
384235
352208
389814
280575
280952
280594
352231
384521
389820
384334

Constaté

F

F

Ecart
2018
2018
2017
2017
2018
2015
2017
2018
2018
2019
2019
2015
2018
2019
2017
2019
2017
2018
2018
2018
2019
2017
2017
2017

Pén.
4

11
6
4
5
1

17
2
2

21
29
18
15
20
5
9
7

14
3
9

10
2

13
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
18
30
30
18
18
30
5

12
30
30
18
18
30
12
11
30
18
11
18
11
11
30
18

Amateurs / Colombier
576068
575296
574486

2
2
3
3

575687
573614

4
5
4
5
6
2
2
7
6
3
7
4
5
8
8

Ch Fce
17:03:01
17:05:45
17:18:06
17:19:29
17:22:22
17:29:48
17:36:58
17:40:21
17:40:42
17:45:34
17:45:42
17:47:27
17:48:22
18:02:00
18:07:03
18:15:12
18:17:25
18:18:23
18:34:19
18:34:43
18:36:44
18:42:29
18:40:48
18:44:25

-1

-1
1

1
-1

-2

-2
-2

1032,380
1025,940
1002,418
1000,005
996,414
983,748
970,470
966,999
962,897
956,573
956,361
954,927
953,477
931,096
922,110
914,128
908,398
908,290
887,237
885,457
883,947
876,216
876,008
872,432

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

100,00
95,83
91,67
87,50
83,33
79,17
75,00
70,83
66,67
62,50
58,33
54,17
50,00
45,83
41,67
37,50
33,33
29,17
25,00
20,83
16,67
12,50
8,33
4,17
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